گره مرکزی در متوقف کردن و یا ادامه فعالیت هسته ای ایران نیست بلکه میزان همکاری ایران در کاهش دادن بحران منطقه ای است که نفت دیگر تنها اهرم تامین کننده منافع آمریکا نمیشد

اما نشست فوری و پیش بینی نشده ۱۶ مرداد ۱۳۹۳ (۷ اوت ۲۰۱۴) ایران و آمریکا بدون حضور خانم کاترین اشتون مسئول سیاست خارجی اروپا و مسئول همانگ کننده گروه ۱+۵ در ژنو، زیر پوشش گفتگو پیرامون هسته ای، تصمیم دیگری را بجز موضوع هسته ای همراه داشت. و آنهم مسئله پر مخاطره پیشروی برق آسای گروه تروریستی "داعش" و تصرف شهرهای سنی نشین عراق و بویژه اربیل و موصل.

اساساً حزب سیاسی جوانان و جوان‌محور در هیچ عرصه‌ی سیاسی تکامل‌یافته‌ای در هیچ کشور دموکراتیکی سابقه‌ی توفیق نداشته است..."

حتی در گلخانه‌های امنیتی! رویاندن درخت احزاب در زمین بکر و بایر ایران کار سختی است.

۱۱ شهریور ۱۳۹۳ (دوم سپتامبر ۲۰۱۴)

بولتن کارگری شماره ۴۷

**تحلیل هفته : حکومت و کارفرمایان
مزدبگیران را برده می‌خواهند
از تجارب دیگران : جنبشهای
رادیکال در امرکای لاتین - بخش
اول**

**اخبار خارجی : این حادثه نیست،
این سرنویشت نیست، این قتل
است**